Aprovar por Ad Referendum a aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, através da Proposta 
de Emenda Parlamentar, cadastrada no FNS Nº 10248365000125007, para o Hospital e Maternidade 
Francisco Raimundo Marcos, CNES 5393027, no valor total de R$ 599.856,00 (Quinhentos e noventa e 
nove mil, oitocentos e cinquenta e seis reais), localizado no município de Paracuru, para melhor oferta de 
serviços especializados, conforme quadro abaixo: 

Município N° das Propostas 
Nº 

Emenda 
CNES Unidade Assistida 

Valor da 
Proposta (R$) 

Paracuru 10248365000125007 20830018 5393027 Hospital Municipal de Paracaru 599.856,00